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Kansallisen ennallistamissuunnitelman valmistelu; kaupunkiympäristöt-
teemaryhmän 8. kokous 
 

Aika  Perjantai 12.12.2025 klo 14:00-15:30  
Paikka  Etäkokous 

 

Jäsenet 

(Paikalla: x) Samuli Alppi, ympäristöministeriö (pj) - 

Antti Irjala, ympäristöministeriö (vpj) x  

Virve Hokkanen, ympäristöministeriö x 

Mika Ristimäki, ympäristöministeriö - 

Eeva Kaura, maa- ja metsätalousministeriö x 

Kati Vierikko, Suomen ympäristökeskus x  

Tuula Tanska, ELY-keskus x  

Päivi Paavilainen, Suomen Kuntaliitto ry x 

Tarja Söderman, Kuutoskaupungit x 

Leena Hamberg, Luonnonvarakeskus x 

Varajäsenet  Antti Rehunen, Suomen ympäristökeskus - 

Tuomas Autere, ELY-keskus - 

Laura Mäki, Suomen Kuntaliitto ry x 

Pasi Rajala, Kuutoskaupungit x 

Aku Korhonen, Luonnonvarakeskus x 

Sihteeri Sanna Käyhkö, ympäristöministeriö x 

 

Vieraat  Tiina Piironen, Suomen ympäristökeskus - 
Linda Karjalainen, Suomen ympäristökeskus x 
Leena Kopperoinen, Suomen ympäristökeskus x 

 

Pöytäkirja 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen  
Antti Irjala toimii kokouksen puheenjohtajana. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00.  
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Hyväksyttiin. 
 

3. Kaupunkiekosysteemialueiden rajaaminen 
Virve Hokkanen esitteli. Rajausehdotuksia on työstetty työpajassa, kunnille on järjestetty 
kommenttikierros ja annettu jatkoaikaa niille kunnille, jotka eivät vielä olleet vastanneet. Noin 60 
kunnalta on tähän mennessä saatu vastaus.  
 
Työryhmä päätti, YM:n ehdotuksen mukaisesti, ehdottaa käytettäväksi kahta rajausvaihtoehtoa: 
1) UCC-rajausta ja 2) UCC-alue paikallisesti modifioiduilla lisäruuduilla. 
 
YM järjestää lisäpalautemahdollisuuden joulu-tammikuussa kaikille niille kunnille, jotka ovat 
aiemmassa kommenttipyynnössä ehdottaneet lähialueruutujen lisäämistä 
ekosysteemialueeseen. Aikataulu on tiukka kansallisen käsittelyn takia. 
Ekosysteemialuerajausten käsittely on ohjausryhmässä helmikuussa. 
 

Pöytäkirja  
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Todettiin, että kuntien ekosysteemialueiden rajauksia on todennäköisesti mahdollista muuttaa 
vasta suunnitelman päivittämisen yhteydessä 2032 ja 2042.  
 
Keskustelussa tuotin esiin, että kunnilla tulisi olla tietoa rajaustavan merkityksestä 
tulevaisuudessa. Kunnille menevässä viestissä tulisi myös olla ohjeistusta siihen, millaisia alueita 
kannattaa rajata pois.  Päätettiin, että kirjoitetaan pyyntöön ohjeistusta kokouksessa 
keskusteltuun perustuen sekä annetaan ryhmälle mahdollisuus kommentoida pyyntökirjeen 
luonnosta. 

 

4. Toimenpiteiden määrittely 
Virve Hokkanen kertoi toimenpiteiden valmistelun etenemisestä, ja totesi, että tässä kokouksessa 
ei ole tarkoitus linjata niistä. Käytiin läpi toimenpideaihiot sekä komission toimenpidetypologiat, 
joiden alle toimenpideaihioita on jaoteltu. Keskustelussa tuotiin esiin taloudellista ohjausta 
koskevan toimenpideluonnoksen osalta, että kiinteistöveroa koskeva teksti ei juridisesta 
näkökulmasta todennäköisesti ole mahdollinen. 

YM esitti keskustelua Syken edustajan kanssa Sova-arvioinnin etenemisestä lähiviikkoina.  

5. Muut asiat 

Syken selvitys kaupunkivihreän ja latvuspeiton tyydyttävistä tasoista on julkaistu 
https://www.syke.fi/fi/projektit/kaupunkivihrean-tasot 

Komissio on julkaissut oppaan kaupunkien viherryttämisen työkaluista 
https://publications.jrc.ec.europa.eu/repository/handle/JRC144165  

Kuntaliitto kertoi, että hollantilaiset kollegat olivat kiinnostuneita kunnille suunnatusta 
ekosysteemialueiden rajauksiin liittyvästä kyselystä. Voidaan antaa kysely nähtäväksi. 

6. Seuraavat kokoukset 
Sovitaan tammi- ja helmikuun kokousajoista mahdollisimman pian. 

 
7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.30 
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